

**Årsredovisning**  
för  
**Solenergi Sverige AB**  
559132-4867

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paul Bothén, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för Solenergi Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rådgivning, försäljning och installation av solcellsanläggningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nästegården Energi AB, org nr. 559036-8477.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 366	15 894	16 609	5 915
Resultat efter finansiella poster	-1 220	1 372	552	144
Soliditet (%)	9	28	7	18

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då det varit ett tufft år för branschen med lägre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	226 223	465 674	<b>741 897</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		465 674	-465 674	<b>0</b>
Årets resultat			-580 300	<b>-580 300</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>691 897</b>	<b>-580 300</b>	<b>161 597</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	691 897
årets förlust	-580 300
	<b>111 597</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	111 597
	<b>111 597</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 366 001	15 894 004
Övriga rörelseintäkter		71 352	90 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 437 353</b>	<b>15 984 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 013	0
Handelsvaror		-4 791 554	-8 787 525
Övriga externa kostnader		-1 146 442	-1 631 832
Personalkostnader	2	-3 356 988	-3 917 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 302	-227 426
Övriga rörelsekostnader		-4 662	-5 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 633 961</b>	<b>-14 569 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 196 608</b>	<b>1 414 794</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 374	1 511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 066	-44 551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 692</b>	<b>-43 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 220 300</b>	<b>1 371 754</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		445 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	-195 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-590 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>640 000</b>	<b>-785 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-580 300</b>	<b>586 754</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-121 080
<b>Årets resultat</b>		<b>-580 300</b>	<b>465 674</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

111 134

130 338

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

438 334

657 431

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**549 468**

**787 769**

**Summa anläggningstillgångar**

**549 468**

**787 769**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

524 400

775 000

**Summa varulager**

**524 400**

**775 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

389 245

689 846

Fordringar hos koncernföretag

98 041

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

115 200

0

Övriga fordringar

18 712

960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 303

50 590

**Summa kortfristiga fordringar**

**629 501**

**741 396**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

150 124

887 084

**Summa kassa och bank**

**150 124**

**887 084**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 304 025**

**2 403 480**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 853 493**

**3 191 249**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

691 897

226 222

Årets resultat

-580 300

465 674

**Summa fritt eget kapital**

**111 597**

**691 896**

**Summa eget kapital**

**161 597**

**741 896**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

195 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**195 000**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

344 820

419 746

**Summa långfristiga skulder**

**344 820**

**419 746**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

73 200

68 292

Leverantörsskulder

685 454

314 948

Skulder till koncernföretag

0

392 959

Skatteskulder

125 191

137 596

Övriga skulder

162 959

544 759

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

300 272

376 053

**Summa kortfristiga skulder**

**1 347 076**

**1 834 607**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 853 493**

**3 191 249**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 850	97 650
Inköp	0	47 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 850</b>	<b>144 850</b>
Ingående avskrivningar	-14 512	-814
Årets avskrivningar	-19 205	-13 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 717</b>	<b>-14 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 133</b>	<b>130 338</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	944 234	888 620
Inköp	0	55 614
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>944 234</b>	<b>944 234</b>
Ingående avskrivningar	-286 803	-73 075
Årets avskrivningar	-219 097	-213 728
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-505 900</b>	<b>-286 803</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>438 334</b>	<b>657 431</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	377 247	514 427
	<b>977 247</b>	<b>514 427</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	52 020	419 476
	<b>52 020</b>	<b>419 476</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 488 038 (418 020) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	344 820	419 746
	<b>344 820</b>	<b>419 746</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 200	68 292
	<b>73 200</b>	<b>68 292</b>

Falköping, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Paul Bothén*  
Paul Bothén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Robin Lennartson*  
Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor  
SA Revision AB



SA REVISION
